concernent l’acquisition de deux (02) véhicules 4x4 pour le PCA et le DG y compris carte grise, plaque 
d’immatriculation et sa banalisation. 

3. Allotissement 
Les prestations se feront en un (01) lot. 

4. Coût prévisionnel 
Les coûts prévisionnels des opérations à l’issue des études préalables sont de cent soixante millions (160 000 000) 
FCFA TTC. 

5. Délai et lieu de livraison 

Le délai de livraison prévu est de cent vingt (120) jours. Les véhicules seront livrés au garage administratif 
central de Yaoundé. 

6. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux sociétés de droit camerounais ayant des

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière de 1ère catégorie agréée par le Ministre 
en charge des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics et dont la liste figure dans 
la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à trois millions deux cent mille (3 200 000) et valable jusqu'à trente 
(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une 
banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Service Interne de la Gestion des 

Marchés Publics (SIGAMP) de l’ASCNPD, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 
remboursable des frais d’achat du DAO de cent vingt mille (120 000) FCFA payable au compte CAS ARMP 
N°335988 ouvert auprès des agences BICEC. Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO 
par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique

[...]

purchase of two (02) vehicles 4wd for the Agency including vehicule registration document, license plate 
and the unmarked plate. 

3. Allotment 
Works will be done in only one (01) lot. 

4. Estimated cost 
The estimated costs for the works after the previous studies are FCFA 160,000,000 (one hundred and 

sixty millions). 

5. Estimated deadline and place of delivery 
        The maximum time frame provided for by the Project Owner for the delivery of the supplies subject of this 
invitation to tender is one hundred and twenty (120) days. This time frame runs from the date of notification of the

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond, issued by a financial 
body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public contracts and whose list 
appears in document 14 of the Tender File (TF), of an amount of FCFA 3,200,000 (three millions two hundred 
thousand and valid up to thirty (30) days beyond the initial date limit of the validity of bids. ’The absence of the bid 
bond issued by a first-rate bank or financial body of first category authorised by the Minister in charge of Finance 
to issue bonds for public contracts shall lead to the immediate rejection of the offer.

[...]

http://www.marchespublics.cm and http://www.publiccontracts.cm on the ARMP 
website (www.armp.cm). 

11. Acquisition of tender file 
The hard copy of the tender file may be obtained from the Procurement Service of the NCSAPD, s soon as 

this notice is published against payment of a non-refundable sum of one hundred and twenty thousand (120,000) 
FCFA payable into the account No. 335 988 opened in the following BICEC branches under the name “Compte 
Special CAS ARMP” (ARMP’s Special Account). It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender 
File by downloading it free of charge through the addresses indicated above.